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2324-01-PER2101 PERTANIAN LAHAN BASAH Daftar Hadir kelas PTK

B

DR. MUHAKKA, S.PT., M.SI.

DR. RISWANDI, S.PT., M.SI.

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions All All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Fri 18 Aug 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.S

2 Fri 25 Aug 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.S

3 Fri 1 Sep 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.S

4 Fri 8 Sep 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

5 Fri 15 Sep 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

6 Fri 22 Sep 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

7 Fri 29 Sep 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

8 Fri 6 Oct 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

9 Fri 13 Oct 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

10 Fri 20 Oct 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

11 Fri 27 Oct 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

8 Riswandi Riswandi 
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# Date Time Type Description Actions

12 Fri 3 Nov 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

13 Fri 10 Nov 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

14 Fri 17 Nov 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

15 Fri 24 Nov 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

16 Fri 1 Dec 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

17 Fri 8 Dec 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B
Regular class session

18 Fri 15 Dec 2023 9:50AM - 11:30AM
Group: 2324-01-PER2101-L16

PERTANIAN LAHAN BASAH PTK B
Regular class session

Choose... OK

◄ Daftar Hadir kelas PTK A

Jump to...

DAFTAR HADIR MK PERTANIAN LAHAN BASAH KELAS AGRONOMI INDRALAYA ►

 Administration

Attendance administration

Settings

Locally assigned roles

Permissions

Check permissions

Filters

Competency breakdown

Logs

Backup

Restore

Course administration

 Navigation

Dashboard

Site home

Site pages

My courses

2324-01-PTK4101 PENGOLAHAN HASIL IKUTAN DAN LIMBAH...

2324-01-PTK3106 BUDIDAYA KERBAU RAWA

2324-01-PTK3104 PRODUKSI TERNAK NON RUMINANSIA

2324-01-PTK47215 ILMU DAN TEKNOLOGI HASIL IKUTAN D...

2324-01-PTK35615 MANAJEMEN PRODUKSI TERNAK RUMINANSIA
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